
UCHWAŁA  NR  II/14/2006
RADY  MIEJSKIEJ  W  NOWYM  MIEŚCIE  NAD  PILICĄ

z  dnia   4  grudnia  2006  roku.

w   sprawie   wprowadzenia   opłaty   administracyjnej   na   2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  z  2001  roku,  Dz.U.  Nr  142, 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 18 i art. 19 ust. 1 lit.”e”  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o  podatkach  i  opłatach  lokalnych  (tekst  jednolity  z  2006  roku,  Dz.U.  Nr  121,  poz.  844 
z późn. zm.) oraz art. 30 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. Nr. 80, poz. 717 z 2004 r. z późn. zm.)

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1

Przedmiotem  opłaty  administracyjnej  są  czynności  urzędowe  nie  podlegające  opłacie 
skarbowej.

§ 2

Ustala  się  opłatę  administracyjną  w  wysokości:
1)  za  wypisy  z  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego -  105,- zł.
2)  za  wyrysy  z  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego -    95,- zł.  

§ 3

Opłatę administracyjną pobiera się najpóźniej  w dniu dokonania czynności wymienionych 
w  § 2 niniejszej  uchwały i  uiszcza  się  w kasie  Urzędu lub  przekazem na  konto  Urzędu 
Miasta  i  Gminy  w  Nowym  Mieście  nad  Pilicą.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście           nad 
Pilicą.

§ 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  stycznia  2007  roku  i  podlega  ogłoszeniu 
w  Dzienniku   Urzędowym   Województwa   Mazowieckiego.


